Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального

педагогического образования центр повышения квалификации

специалистов «Информационно-методический центр»

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

Санкт-Петербург

Об организации корпоративного

обучения сотрудников

ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского

района

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации

от 30.12.2019 г. №741 «О федеральный инновационных площадках», плана работы

федеральной инновационной площадки на 2020 год, принятого на заседании Педагогического

совета ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района (далее – «ИМЦ») от 13.01.2020 г., плана

мероприятий «Дорожной карты» регионального проекта «Учитель будущего»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать корпоративное обучение сотрудников «ИМЦ» по дополнительной

профессиональной программе «Оценочная деятельность преподавателя в логике

компетентностного подхода» с целью повышения квалификации сотрудников,

модернизации программ повышения квалификации педагогов, реализуемых

в «ИМЦ», создания базы оценочных материалов для уровней диагностики

предметных дефицитов педагогов.

2. Включить в состав группы для обучения следующих сотрудников – участников

проектно-инициативной команды по реализации инновационного проекта по теме

федеральной инновационной площадки:

№

п/п
ФИО Должность

1.  Абикова Алена Константиновна Методист

2.  Алексеева Юлианна Вячеславовна Методист по курсам ПК

3.  Афанасьева Юлия Романовна Методист ЦИО

4.  Берестовицкая Светлана Эрленовна Методист по инновационной деятельности

5.  Богданова Лариса Викторовна Заместитель директора

6.  Бруева Александра Валентиновна Учитель биологии

7.  Головченко Татьяна Ивановна Методист по предметам эстетического цикла

8.  Дмитренко Татьяна Анатольевна Заместитель директора

9.  Догонина Елена Николаевна Методист по начальному образованию

10.  Иванова Елена Александровна Методист по дошкольному образованию

11.  Иванова Елена Тасолтановна Заместитель директора

12.  Иванова Лариса Александровна Методист аналитик

19.03.2020 г. № 33-ОД/2020

13.  Касаткина Наталья Валерьевна Методист по ОРКиСЭ

14.  Кириченко Наталья Валентиновна Методист по опытно-экспериментальной

работе

15.  Кужелёв Андре Александрович Методист о физической культуре

16.  Лейкина Фаина Александровна Методист по русскому языку и литературе

17.  Миронова Нина Петровна Методист по дошкольному образованию

18.  Михайловна Юлия Евсевиевна Методист по математике

19.  Одношовина Татьяна Алексеевна Методист по биологии

20.  Орлова Ольга Валерьевна Методист по физике

21.  Рушанская Екатерина Ивановна Методист по химии

22.  Сливкина Ирина Игоревна Методист по технологии

23.  Смирнова Ирина Олеговна Методист

24.  Смирнова Татьяна Михайловна Методист по информатики

25.  Старостин Дмитрий Владимирович Методист

26.  Юрявичюте Лилия Генриковна Методист по географии

27.  Якупова Альфия Садиковна Заместитель директора

3. Утвердить следующий календарный учебный график

Сроки проведения: 19.03.2020-21.05.2020, 1 раз в неделю (по четвергам)

Место проведения: «ИМЦ»

Время: 15:00-18:00

4. Преподаватель: Даутова О.Б.